perante este Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar para 

ao final requerer o que segue: 

DA INDENIZAÇÃO JÁ RECEBIDAO EM RAZÃO DE SINISTRO DIVERSO 

A fim de dar ciência a este juízo das indenizações já recebidas relativas ao seguro, informa que o autor, já 

recebeu o total de R$ 9.736,87 (nove mil setecentos e trinta e seis reais e oitenta e sete centavos), em razão de 

sinistro ocorrido em 29/05/2011. 

Deste total, R$ 2.362.50 em sede administrativa (regulação nº 2011443492), por invalidez de 25% do MEMBRO 

SUPERIOR DIREITO, e mais R$ 7.437,87 nos autos do processo nº 0715890-72.2012.8.23.0010, após o laudo